EDITAL Nº 09/2025 – PROGRAMA DE CULTURA

PROCESSO INTERNO DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA CONCESSÃO DE BOLSA PERMANÊNCIA DO

CURSO LIVRE DE FORMAÇÃO DE ORQUESTRA JOVEM DO PCG DO SESC RORAIMA – 2ª CHAMADA

O Sesc - Administração Regional no Estado de Roraima torna público, para conhecimento dos

interessados, a lista dos candidatos inscritos no Processo Seletivo para a Concessão de Bolsa

Permanência do Curso Livre de Formação de Orquestra Jovem 2ª chamada, conforme Edital

Nº 09/2025 Sesc - Programa de Cultura.

FORMAÇÃO DE ORQUESTRA JOVEM PCG - VIOLINO INTERMEDIÁRIO

Nº NOME CATEGORIA

01 WENDY CRENSIGLOVA COSTA BIA

FORMAÇÃO DE ORQUESTRA JOVEM PCG - VIOLONCELO INTERMEDIÁRIO

Nº NOME CATEGORIA

01 PEDRO JHUAN MELO DA SILVA BIA

Boa Vista – RR, 30 de junho de 2025.